Протокол  заседания общественной комиссии, в целях осуществления контроля за ходом реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2024 гг.»

	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, каб. №8

	30 апреля 2019

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Осуществление контроля за ходом реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2024 гг.»
2. Информация о комиссии
Присутствовали:
Председатель комиссии:  Маслова Светлана Михайловна
Заместитель председателя: Изотова Татьяна Александровна
Секретарь: Дуденко Ольга Владимировна
Член комиссии: Колядная Татьяна Борисовна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с Приложением 4 к Постановлению администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.02.2019 № 41, кворум имеется.
3. Результаты заседания комиссии
[bookmark: _GoBack]Докладчик главный специалист администрации Федоровского городского поселения Акатова  Е. Ю.: Проведен электронный аукцион на проектирование  благоустройства территории у пруда, победитель ООО «Варрант-М». 6 мая 2019 года будет производиться приемка выполненных работ и начаты электронные процедуры по выбору подрядчика на производство работ по благоустройству общественной территории у пруда, ограниченной ул. Почтовая, Центральная, Шоссейная
11 апреля 2019 года администрация направила письмо директору МКОУ Федоровская средняя общеобразовательная школа Севостьяновой О. В. с просьбой провести конкурс детских рисунков «Федоровское глазами детей» с целью учета мнения учащихся школы, т.к. будущий сквер на ул. Почтовая находится в непосредственной близости от здания школы. Итоги конкурса будут подведены в мае 2019 года. Победители конкурса получат благодарности от Администрации, а их идеи будут положены в основу разработки дизайн-проекта данной территории.

Решение комиссии:  полученная информация принята к сведению.

4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.fedorovskoe-mo.ru., в разделе «Формирование комфортной городской среды».
Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии

	Маслова Светлана Михайловна

	(Подпись)

	Заместитель председателя комиссии

	Изотова Татьяна Александровна

	(Подпись)

	Секретарь

	Дуденко Ольга Владимировна

	(Подпись)

	Члены комиссии:

	Калядная Татьяна Борисовна

	(Подпись)

Глава администрации						Маслов Анатолий Сергеевич